
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024 r. 
poz. 609) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/363/2023 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 28 grudnia  2023 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2024 r. ze zmianami , wprowadza się następujące  zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę -        259 377,61 zł.; 

᠆ w dziale 852 rozdz.85203 § 2010    o kwotę -          10 300,00 zł, 

᠆ w dziale 853 rozdz.85395 § 2180    o kwotę -          20 400,00 zł, 

᠆ w dziale 900 rozdz.90015 § 0950    o kwotę -            7 735,96 zł. 

᠆ w dziale 900 rozdz.90015 § 6257    o kwotę -        220 941,65 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę -       143 202,00 zł: 

᠆ w dziale 600 rozdz.60016  § 2700    o kwotę -          57 956,00 zł, 

᠆ w dziale 600 rozdz.60016  § 6290    o kwotę -          85 246,00 zł, 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe  o kwotę -       425 596,89 zł: 

᠆ w dziale 010 rozdz.01044 § 6050    o kwotę -            2 000,00 zł, 

᠆ w dziale 400 rozdz.40002 § 6060    o kwotę -          15 500,00 zł, 

᠆ w dziale 600 rozdz.60016 § 6050    o kwotę -        160 301,21 zł, 

᠆ w dziale 710 rozdz.71095 § 4390    o kwotę -          12 300,00 zł. 

᠆ w dziale 801 rozdz.80103 § 2590    o kwotę -            7 000,00 zł, 

᠆ w dziale 801 rozdz.80149 § 2590    o kwotę -        102 000,00 zł, 

᠆ w dziale 852 rozdz.85203 § 2360    o kwotę -          10 300,00 zł. 

᠆ w dziale 852 rozdz.85228 § 3110    o kwotę -           53 600,00 zł, 

᠆ w dziale 852 rozdz.85228 § 4210    o kwotę -           14 620,00 zł, 

᠆ w dziale 852 rozdz.85228 § 4270    o kwotę -             6 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia poniedziałek, 27 maja 2024 r.

Poz. 2076



᠆ w dziale 853 rozdz.85395 § 3110    o kwotę -          20 000,00 zł, 

᠆ w dziale 853 rozdz.85395 § 4300    o kwotę -               400,00 zł, 

᠆ w dziale 854 rozdz.85404 § 2590    o kwotę -            6 000,00 zł, 

᠆ w dziale 900 rozdz.90015 § 6050    o kwotę -            7 735,96 zł. 

᠆ w dziale 900 rozdz.90095 § 6060    o kwotę -             5 500,00 zł. 

᠆ w dziale 921 rozdz.92109 § 4210    o kwotę -              2 339,72 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe  o kwotę  -      369 344,28 zł.; 

᠆ w dziale 010 rozdz.01044 § 6050    o kwotę -            2 000,00 zł, 

᠆ w dziale 600 rozdz.60016  § 4270    o kwotę -          57 956,00 zł, 

᠆ w dziale 600 rozdz.60016  § 4270    o kwotę -           14 490,05 zł, 

᠆ w dziale 600 rozdz.60016  § 6050    o kwotę -           85 246,00 zł, 

᠆ w dziale 600 rozdz.60016  § 6050    o kwotę -           21 312,51 zł, 

᠆ w dziale 758 rozdz.75818 § 6800    o kwotę -            50 000,00 zł, 

᠆ w dziale 801 rozdz.80106 § 2590    o kwotę -           55 000,00 zł, 

᠆ w dziale 801 rozdz.80149 § 2590    o kwotę -           60 000,00 zł, 

᠆ w dziale 900 rozdz.90015 § 4270    o kwotę -            15 500,00 zł, 

᠆ w dziale 900 rozdz.90095 § 4210    o kwotę -              5 500,00 zł, 

᠆ w dziale 921 rozdz.92109 § 6050    o kwotę -              2 339,72 zł. 

5. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę  59 923,00 zł Aktualnie deficyt budżetowy wynosi  
5 661 514,42 zł. i będzie miał pokrycie w kredycie bankowym 4 300 000,00 zł., z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 762 988,19 zł, z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 598 526,23 zł. 
Wolne środki w kwocie 840 077,00 zł. i przychody z tytułu spłaty przez stowarzyszenie pożyczki 
długoterminowej w kwocie  59 923,00 zł. przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. Łączna 
kwota spłaty zobowiązań  900 000,00 zł. 

6. 1) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/378/2023 Rady Gminy Obrazów z dnia 27.03.2024 r. Przychody 
i rozchody budżetu w 2024 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/378/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 27.03.2024 r. Zadania 
inwestycyjne roczne w 2024 roku otrzymuje nowe  brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2024 Wójta Gminy Obrazów z dnia 10.05.24 r. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXII/378/2024 Rady  Gminy w Obrazowie z dnia 27.03.2024 r.  Dotacje 
podmiotowe w 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie  z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu; dochodów z  rozliczenia projektu 
zrealizowanego w 2023 roku RPOWŚ 2014-2020 Poprawa jakości powietrza poprzez modernizacje oświetlenia 
ulicznego w Gminie Obrazów, dotacji na zadania zlecone gminie, zmniejszenia kwot dofinansowania zadań 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i ze środków własnych, zmian w funduszu sołeckim, zmiany źródeł 
finansowania dróg, zmniejszenia deficytu budżetowego. zabezpieczenia udziału własnego gminy do realizacji 
programu rozwój rodzinnych domów pomocy. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Obrazów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2076



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Bożena Stasiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2076



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr II/10/2024  

Rady Gminy w Obrazowie  

    z dnia 21.05.2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 

 

  

3 4 

Przychody ogółem:   6 561 514,42 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w 

tym: 

§ 952 4 300 000,00  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 952   

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952   

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903   

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 902 59 923,00  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku 

zagranicznym, w tym: 

§ 953   

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 953   

6. Papiery wartościowe (obligacje) których 

zbywalność jest ograniczona, w tym: 

§ 931   

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 931   

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone 

do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny 

§ 931   

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

§ 907   

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o 

środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.) 

§ 957   

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 603 065,19 

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

12. Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

§ 905 598 526,23  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2076



szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projekt lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 
 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994   

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44   

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń 

krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p 

§ 955   

Rozchody ogółem:   900 000,00  

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w 

tym: 

§ 992 900 000,00  

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy 

z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 992   

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992   

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. 

§ 963   

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E. 

§ 962   

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w 

tym: 

§ 993   

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy 

z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 993   

6. Wykup obligacji komunalnych, których 

zbywalność jest ograniczona, w tym: 

§ 982   

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem 

umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 982   

7. Wykup papierów wartościowych 

dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 

czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 

wtórny 

§ 982   

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965   

9. Udzielone pożyczki § 991   

10. Przelewy na rachunki lokat § 994   

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych 

art. 91a ust. 1 u.f.p 

§ 955   

        

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2076



 

 
 Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

do Uchwały  Nr II/10/2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 21.05.2024 r.                                                                                                

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Lp. Dział  

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie        

lub 

koordynująca 

program 

Rok  

budżetowy      

2024  

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody    

własne  jst 

Niewykorzysta

ne środki 

pieniężne  

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905 

/1 

Kredyty  

i pożyczki 

w tym  Dotacje  i 

 środki 

pochodzące  

z innych 

 źródeł 

Środki 

wymien w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

 u..f..p. 

 

Kredyty i 

pożycz 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01044 Samochód 

specjalistyczny WUKO                      

inwestycja wspólna 

Fundusz sołecki 

Bilcza        4 000,00 

Chwałki     3 000,00 

Dębiany     4 000,00 

Głazów      4 000,00 

Jugoszów   2 000,00 

Komorna   2 000,00 

Lenarczuce 2500,00 

Malice        3 653,56 

110 000,00 

 

 

40 153,56 

 

10 000,00 

 

 

10 153,56 

 100 000,00 

 

 

30 000,00 

 A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

ZGK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2076



Obrazów    4 000,00 

Świątniki   4 000,00 

Węgrce      4 000,00 

Zdanów      3 000,00 

2. 010 01044 Finansowanie inwestycji  

w zakresie 

kanalizacji w 

Gminie Obrazów  

1 523 577,66 1 523 577,66    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

3. 010 01044 Kanalizacja Świątniki 

Wydatki poza 

projektowe 

 

2 000,00 2 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

4. 010 01095 Budowa nowego 

zbiornika wodnego 

FS Lenarczyce 

29 500,00 9 500,00  20 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

5. 010 01095 Odmulenie stawu   

FS Piekary 

17 830,84 7 830,84  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

6. 010 01095 Zakup pompy do 

ujęcia wodnego 

FS Bilcza 

15 000,00 5 000,00  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

7. 010 01095 Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej oraz 

wniosku o 

dofinansowanie na 

budowę zbiorników 

wodnych w msc Węgrce 

Panieńskie, Kleczanów, 

Lenarczyce oraz 

przebudowę zbiorników 

35 000,00 35 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2076



w msc Chwałki oraz 

Rożki 

 010   1 773 062,06 1 603 062,06  170 000,00     

8. 400 40002 zakup przez ZGK 

Systemu sterowania 

wielopompowego, 

stopnia II, do pompowni 

wody w Lenarczycach, 

który zmniejszy zużycie 

energii elektrycznej 

40 000,00 40 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 ZGK 

Obrazów 

9. 400 40002 Zakup dodatkowego 

zestawu pompowego 

Grundfos do pompowni 

wody w Rożkach 

15 500,00 15 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 ZGK 

Obrazów 

 400   55 500,00 55 500,00       

10. 600 60016 Wydatki inwestycyjne na  

drogi 

  

260 301,21 178 988,70  81 312,51  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

11. 600 60016 RFRD Przebudowa 

drogi wewnętrznej o nr 

ewid.434 położonej w 

msc Chwałki od km 

0+000 do km 0+231 

272 242,55 5 761,06 

 

 48 687,49  A.                

B.                

C.           217 

794,00     

D. 

 Urząd 

Gminy 

12. 600 60016 Inspektor nadzoru 

Przebudowa oraz rem 

dróg wraz z przebudo 

rowu w ciągu drogi w 

mjsc. Rożki-Rządowy 

Fun Polski Ład ; 

Program Inwestycji 

Strategicz – edycja 

trzecia PGR 

15 000,00 15 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

  

13. 600 60016 Budowa chodnika przy 

drodze 

14 000,00 14 000,00    A.                

B.                

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2076



FS Sucharzów C.                

D. 

 600        561 543,76    213 749,76  130 000,00  217 794,00   

14. 754 75412 Zakup sprzętu na 

doposażenie jednost OSP 

Głazów 

FS Głazów 

11 000,00 11 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 754   11 000,00 11 000,00       

15. 855 85516 Wydatki poza 

projektowe na 

utworzenie żłobka 

gminnego w Obrazowie 

100 000,00 100 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 855   100 000,00 100 000,00       

16. 900 90015 Wydatki inwestycyj. 

związane z budową 

oświetlenia ulicznego 

45 000,00 

 

45 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

17. 900 90015 Odbudowa oświetlenia 

ulicznego w Głazowie z 

odszkodowania 

3 867,98 3 867,98    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

18. 900 90015 Odbudowa oświetlenia 

ulicznego w Rożkach z 

odszkodowania 

3 867,98 3 867,98    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

19. 900 90015 Rządowy Fundusz 

Polski Ład; Program 

Inwestycji 

Strategicznych, Edycja 

9RP/2023/1529/Poprawa 

jakości powietrza  

poprzez modernizację  

oświetleni ulicznego  

w Gminie Obrazów              

12 146,25 12 146,25    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2076



20. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Chwałki 

27 000,00 27 000,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

21. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Głazów 

6 000,00 6 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

22. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Kleczanów 

7 000,00 7 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

23. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Komorna 

7 500,00 7 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

24. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Świątniki 

12 000,00 12 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

25. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Święcica 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

   A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

26. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Węgrce 

Panieńskie  

10 500,00 

 

 

 

10 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

27. 900 90095 Zakup działek 10 000,00 10 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

28 900 90095 Zakup działek w mjsc 

Węgrce Panieńskie 

40 000,00 40 000,00    A.                

B.                

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2076



 C.                

D 

29 900 90095 Doposażenie świetlicy 

Zakup zmywarko 

wyparzarki   

FS Rożki 

 

5 500,00 5 500,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

 900  Razem 200 382,21 200 382,21       

30. 921 92109 Doposażenie świetlicy 

FS Kleczanów 

25 000,00 25 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy  

31. 921 92109 Rozbudowa budynku 

świetlicy wiejskiej 

FS Świątniki 

12 487,91 12 487,91    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

32. 921 92109 Rozbudowa świetlicy 

FS Żurawica 

31 258,27 

 

 

31 258,27    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

33. 921 92109 Wykonanie klimatyzacji 

świetlica wiejska 

FS Święcica 

9 000,00 9 000,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

34. 921 92109 PROW 2014-2020 

Przebudowa i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Żurawicy 

412 204,35 149 919,35    A.                

B.                

C.                

D. 

262 285,00 Urząd 

Gminy 

35. 921 92120 Oprac. dok. technicz na 

zmianę pokrycia 

dachowego, 

termomodernizację 

budynku oraz wyk. 

utwardzenia z kostki 

bruk. terenu wokół bud 

SP w Głazowie. 

9 840,00 9 840,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2076



 921   499 790,53 237 505,53     262 285,00  

Ogółem 3 201 278,56 2 421 199,56 

 

 

 300 000,00 

 

 217 794,00 262 285,00  

1/ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  C.Inne źródła   D.Inne źródła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2076



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr II/10/2024   

Rady Gminy w Obrazowie   

z dnia 21.05.2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     
odrębnymi ustawami w  2024 r.                                                                                 w złotych                                                                                          

  

Dz

iał 
Rozdział § 

Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2024 r. 

z tego: 

  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  
Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 

zakup 

i 

objęcie 

akcji i 

udział

ów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 201 432 739,64 432 739,64 432 739,64  8 585,09  424 254,55       

600 60004 201 4 100,00 4 100,00 4 100,00  4 100,00         

750 75011 201 81 500,00 81 500,00 81 500,00 81 500,00          

751 75101 201 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00          

751 75108 201 214,00 214,00 214,00  214,00         

751 75109 201 84 876,00 84 876,00 84 876,00 19 891,54 11 144,46  53 840,00       

751 75113 201 19 468,00 19 468,00 19 468,00 10 700,00 8 768,00         

851 85195 201 20,00 20,00 20,00  20,00         

852 85203 201 856 901,00 856 901,00 856 901,00   856 901,00        

852 85219 201 57 633,00 57 633,00 57 633,00  200,00  57 433,00       

852 85228 201 33 037,00 33 037,00 33 037,00 17 037,00 16 000,00         

852 85295 201 426 280,00 426 280,00 426 280,00 5 465,00 5 815,00  415 000,00       

855 85502 201 4 045 117,00 4 045 117,00 4 045 117,00 465 800,00 18 250,00  3 561 067,00       

855 85503 201 300,00 300,00 300,00 300,00          

855 85513 201 69 716,00 69 716,00 69 716,00  69 716,00         

Ogółem  6 113 261,64 

 

6 113 261,64 

 

6 113 261,64 

 

602 053,54 

 

142 712,55 856 901,00 4 511 594,55  

 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2076



 

            Załącznik Nr  4 

           

do Uchwały Nr II/ 10/2024  

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 21.05.2024 r. 

           
 

             

             

  Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

            w złotych 

  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

  1 2 3   4  6 

  

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  1.  921 92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie 1 410,00,00  

            1 410 000,00  

  II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

   80101   1 192 179,00 

  

 1. 801  80101  2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podst.   w Głazowie  

1 192 179,00 

   80103   224 136,00 

 

2. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie klasy „0” przy 

Publicznej Szkole Podstawowej  w Głazowie 

224 136,00 

   80106   615 953,00 

 

3. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

167 957,00 

  

 4. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

  

162 957,00 

 

 

 

5. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie 

156 720,00 

 

6. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy 

128 319,00 

   80149   535 090,07 

 

7. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy 

189 534,25 

  

 8. 801  80149  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie oddziału  

przedszkolnego/klasa 0 / przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

155 698,00 

 

9. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region   na 

prowadzenie punktu przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie 

110 857,82 

 

10. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

79 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2076



       

   80150   998 205,75 

 

11. 801 80150 2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w Publicznej Szkoły Podst. w 

Głazowie  

998 205,75 

   85404   42 960,79 

 

12. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego klasa „O” przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Głazowie  

20 581,38 

 

13. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region   na 

prowadzenie punktu przedszkolnego przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w Kleczanowie 

14 379,41 

 

14. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

10 000,00 

   80103  ŚUW 27 781,80 

 

15. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie klasy „0” przy 

Publicznej Szkole Podstawowej  w Głazowie 

27 781,70 

   80106   345 286,00 

 

16. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

99 220,22 

  

 17. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

  

95 251,00 

 

 

 

18. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region z/s w 

Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie 

87 313,82 

 

19. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w 

Bilczy k.Sandomierza na prow punktu 

przedszkolnego w Bilczy 

63 500,96 

  3 983 592,41 

  Ogółem 5 393 592,41 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2076


		2024-05-27T12:35:50+0000
	Polska
	Michał Tomasz Skotnicki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




